
ZARZĄDZENIE NR 0050/54/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za II kwartał 2022 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za II kwartał 2022 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: E60B8182-8B6E-4D4A-946E-FD5AED64215A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/54/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za II kwartał 2022 roku. 

Wyszczególnienie  Plan na 2022 r.  
w/g uchwały budżetowej  

Wykonanie za  
II kwartał 2022 r.  

Wskaźnik  
realizacji w %  

a) Dochody – ogółem, w tym:  37.162.311,40 16.912.265,48 45,51 
- dochody bieżące  26.667.858,12 16.371.368,10 61,39 
- dochody majątkowe  10.494.453,28 540.897,38 5,15 
b) Wydatki – ogółem, w tym:  39.678.536,98 15.593.736,31 39,30 
- wydatki bieżące  26.802.187,92 13.383.662,88 49,93 
- wydatki majątkowe  12.876.349,06 2.210.073,43 17,16 
nadwyżka (+) / deficyt (-)  -2.516.225,58 1.318.529,17 x 
c) Przychody, w tym:  3.211.529,58 4.231.171,83 131,75 
- pożyczki i kredyty długoterminowe  544.000,00 0,00 0,00 
- nadwyżka z lat ubiegłych 100.000,00 1.518.030,19 1 518,03 
- niewykorzystane środki pieniężne 150.676,64 150.676,64 100,00 
- wolne środki 2.416.852,94 2.562.465,00 106,02 
d) Rozchody, w tym:  695.304,00 347.652,00 50,00 
- spłata pożyczki i kredytów  695.304,00 347.652,00 50,00 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy.  

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy 
nie miały miejsca.  

  
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: E60B8182-8B6E-4D4A-946E-FD5AED64215A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II


